o

RELEVE DE COMPTE

SJ 815-50066-9

SYNDI CAT DE COPROPRI ETE

DU PAVI LLON 120 DU CLUB AZUR
10, RUE DES TANGARAS

ORFORD QC J1X 0B9

Solde reporté 9070.86

1JUN [PPW |Paiement internet a/ Grand Synd/06-2022 4 855.60 4215.26
1JUN|RA |Assurance/ PROMUTUEL 369.78 3845.48
2 JUN|PPW [Paiement internet &/ Service 120/11056 331.00 3514.48
6 JUN [VRW [Virement Interac de/ Martin Houle / 417.09 3931.57
14 JUN|RIS [Ristourne 0.30 3931.87
14 JUN [PPW |Paiement internet a/ Service 120/11064 108.49 3823.38
17 JUN [VRW [Virement Interac de/ JOSEE HOTTE / 2552.70 6 376.08
22JUN|RA  |Electricité/ HY DRO-QUEBEC 46.42 6 329.66
27 JUN |VRW [Virement Interac de/ MARIE-EVE BESS/ 369.32 6 698.98
30 JUN|FIX [Fraisfixes d'utilisation 5.95 6 693.03

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

ET1 Compte Avantage entreprise

Solde reporté 2502.03
30JUN|IET [Intérét sur ET 1.18 2503.21
ET 2 Compte Avantage entreprise
Solde reporté 5004.04
30 UN|IET |Intérét sur ET 2.37 5006.41
CS PART DE QUALIFICATION (B)
| | Sol de reporté | 0.00 |

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C) 1JUN| 30JUN

2-EOPau30JUN: Forfait ' ' ' = 595$%

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



